Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Viamão

1

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 13, DE 13 DE MAIO DE 2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VIAMÃO, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas pela Portaria nº 163, de 17 de fevereiro de 2020, publicada no Diário Oficial da União
no dia 27 de fevereiro de 2020, torna pública O RESULTADO FINAL para o PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

Gabinete do Diretor-Geral - Comunicação
01 Vaga

Candidato
Pontuação
Avaliação
Curricular

Pontuação
na Entrevista

Pontuação
Final

Classificação

Bruna Oliveira Ceccatto 22 36 58 1ª Classificada

Laura Ferreira Dias 18 37 55 2ª Classificada

Viamão-RS, 30 de maio de 2022.

ALEXANDRE MARTINS VIDOR
Diretor-Geral do Campus Viamão do IFRS

Portaria nº 163/2020

*_______________________________

* O documento original encontra-se assinado e arquivado no gabinete da Direção-Geral.